[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2017 № 365
д.Савино

Об отмене постановления Администрации
Савинского сельского поселения от 17.07.2015

№ 234

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Отменить постановление Администрации Савинского сельского поселения от 17.07.2015 №234 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно».

           2. Настоящее постановление  распространяет свое действие с 1 января 2017 года.

          3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru

Глава сельского поселения                                              А.В.Сысоев